МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
_____________ № ___________

	Об отчислении обучающихся с дополнительных общеобразовательных программ

В соответствии с Положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным образовательным программам, утвержденным решением Ученого совета СПбПУ (протокол №8 от 29 сентября 2016 года),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отчислить с «__» _________ 20__ г. из _________________________

__________________________________________________________________

(наименование института, структурного подразделения)

в связи с выполнением учебного плана по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам:

1.1. «______________________________________________________»
(наименование программы)

в объёме ____ часов с выдачей сертификатов установленного образца следующих обучающихся:

1.1.1. Иванов Иван Иванович;

1.1.2. Петров Петр Петрович.
1.2. «______________________________________________________»
(наименование программы)

в объёме ____ часов с выдачей сертификатов установленного образца следующих обучающихся:

1.2.1. Прытин Иван Иванович;

1.2.2. Разин Петр Петрович.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора (руководителя) _____________________________________________________

(наименование института (структурного подразделения), фамилия и инициалы)

	Ректор или уполномоченное им лицо
	ФИО

	Проект вносит
	Согласовано

	Руководитель структурного подразделения
	А.А. Филимонов
Руководитель ЦРДО